
UCHWAŁA NR XLIV/317/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/142/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia                   
27 września 2016 r. w sprawie określenia w odniesieniu do jednostek organizacyjnych Gminy 

i Miasta Rudnik nad Sanem zaliczanych do sektora finansów publicznych, jednostki obsługującej, 
jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej 

w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje:  

§ 1.  
W § 2 uchwały Nr XVIII/142/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie określenia w odniesieniu do jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi, zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/275/2018 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVIII/142/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 27 września 2016 r. w sprawie określenia 
w odniesieniu do jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi, w punkcie 8) na końcu kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się punkt 9) w brzmieniu: 

„9) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudniku nad Sanem.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2023 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753609E2-7F70-4B25-A0DF-DF9E373BAF42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/317/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


